YABAIII PECITYBJIMKUH KABMHET MUHUCTPOB
MHUHUCTPCEH KABUHEYE YYBAIIICKO¥ PECIIYBIIMKHA
UBIMIAHY INOCTAHOBJIEHHUE
07.12.2017 481 Ne 07.12.2017 Ne 481
Hlynamxap xynu r. Yebokcapsr

O BHeceHHMH H3MEHEHHS B IOCTa-
HoBjieHne KaOunera MmuHHCTpOB
Yysamckoii Pecry6iuku ot 25 a8-
Baps 2017 r. Ne 7

Ka6uner Munuctpos Uysamckoii Peciy6nukn mOCTaHOBIAET:

1. M3noxuth paciipefesicHue CpeAcTB pecmyOimkaHckoro Gromkera Uysam-
cKkoif PecrryOnuky Ha KaNTaNbHEI PEMOHT, PEMOHT U COAEp)KaHUE aBTOMOOHIBHEBIX
Jopor o01Iero Moas30BaHUA PErHOHAIBHOTO ¥ MEXMYHHLMITAIEHOTO 3HAYCHUA U HC-
KYCCTBEHHEIX coopykeHM# Ha HuMX Ha 2017 roa M Ha rianoBeli nepmon 2018 u
2019 ronoB, yrBepxkIeHHOe mnocraHopieHueM Kabunera MummcrpoB UyBamickoit
Pecrry6inku ot 25 suBaps 2017 r. Ne 7 (c ©3MEHEHMAMH, BHECEHHBIMH ITOCTaHOBJIE-
Huamu Ka6unera MunuctpoB Uyamckoit Peciiy6muku ot 27 Mapta 2017 r. Ne 115,
or 28 monsa 2017 1. Ne 249, or 11 asrycra 2017 r. Ne 316, ot 29 cenrabpsa 2017 r.
Ne 388), B peakiuu COracHO MPUIOKEHHUIO K HACTOAIIEMY TIOCTaHOBJICHUIO.

2. KoHTposib 32 BERINIOJHEHHEM HACTOAMICTO IIOCTAHOBJICHUS BO3JO0XHTH Ha
MHUHHCTEPCTBO TPAHCIIOPTA M IOPOXKHOrO X034iicTBa YyBauicko# Peciybmuku. '

3. Hacrosimee NIOCTaHOBIIEHHE BCTYTIA€T B CIITY CO JHSA €T0 MOITIMCAHHA.




cpeACTB pecnydauKaHcKoro 61o1kera UyBamekoii Pecny0amkn Ha KanuTaabHbII pEMOHT, pEMOHT

Uysarmckoit Pecrmybnuku
ot 07.12.2017 Ne 481

Uysarmckoit Pecrmybnuku
oT 25.01.2017 Ne7

PACHPEAEJEHMHWE

[Ipunoxenue
K noctanopaenuio Kabunera Munuctpos

YTBEPX/IEHO
nocranoBiennem Kabunera Munuctpon

H cojiepranue ABTOMOOHJILHBIX aopor 0611161"0 MOJb30BaHUA PETNOHAJIBHOT0 U MEZKMYHUITNINTAJIBLHOI0 3HAYECHUH

H MCKYCCTBEHHBIX coOOpYyKeHHid Ha Hux Ha 2017 roa u Ha maanoBbiii nepuoa 2018 u 2019 roaos

[Tnanupyemsble 00beMBbI padoT MO

No | HaumeHoBaHMe aBTOMOOUIBHEIX Jopor, | [Inanupyemsie o0bemsbl padot no | [Inanupyemeie 00beMbI paboT MO
I 00BEKTOB KanuTalbHOMY PEMOHTY, KamuTalbHOMY PEMOHTY, PEMOHTY | KaMUTAILHOMY PEMOHTY, PEMOHTY U
PEMOHTY U COJEPKAHUIO U COJIEPKaHUIO aBTOMOOUIIBHBIX | COMEPKaHNIO aBTOMOOMIBHBIX JJOPOT
ABTOMOOUIBHBIX JIOPOT MO JIOPOT MO BBIJIEJICHHBIM Ha Mo BeIIeaeHHEIM Ha 2019 Ton
BEIJIEJIEHHEBIM Ha 2018 rog numMuTam ITUMHTAM
017 ron JuMHUTAM
KM nor. M | TeIC. pyOneit KM Mor. M THIC. pyOnei KM Mor. M THIC. pyOnei
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Bcero mo pazpeaam I, 11 u 111 85,411 101,520 1393261,025 56,885 0,000 1119633,700 43,915 34,800 1127 388,200
I. KanuraabHblili peMOHT aBTOMOOMABHLIX 7,110 101,520 150 000,000 6,400 0,000 350 000,000 5,000 34,800 375 000,000
JIOPOT U HICKYCCTBEHHBIX COOPY:KeHHIl Ha
HHX
B TOM 4YHcTIe:
7,110 101,520 143836,461 6,400 0,000 342 000,000 5,000 34,800 367 000,000

ABTOMOOUIBbHBIE TOPOTH H
HCKYCCTBEHHbIE COOPYIKEHHSI HA HHUX
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KanuraabHeli peMOHT aBTOMOOHIBHOK
noporu [lemypma — Coitruno —
ATTEHIIIEBO — a.. «AHHIDY, KM 75+450 —
kM 80+450 B AnaTeipckoM paiione
Uypamckoit Peciybnuku

KanuraabHeli peMOHT aBTOMOOHIBHOK
noporu [lemypma — Coitruno —
ATTEIIIEBO — a.1. «AHHIDY, KM 57+700 —
kM 67+700 B AnaTeIipckoM paiione
Uypamckoit Peciybnuku

KanutanbHelil peMOHT MyTENPOBO/IA HA
kM 151+302 aBTOMOOMIBHOM TOPOTH
«AHUIIY B ATaTBIPCKOM paiioHe
Yypamckoit Pecnnybiukn

KanutanbHelil peMOHT aBTOMOOHIBHOM 2,830
noporu «lIuBUIBCK — YIIBAHOBCK) —

SManaypuno, km 19+415 —xkm 22+245 B
bateipeBckom paitone Hysamickoi

PecnyOnuku

KanuraaeHeIi peMOHT MOCTa Yepes peKy
Xupnen Ha kM 68+304 (c moaxonamu)
aBTOMOOMIBHOM Toporu Yebokcapsl —
Cypckoe B BypHapckom paitone Uyamickoi
PecnyOnuku

KanutanbHelil peMOHT aBTOMOOHIBHOM 4,280
noporu Kanununo — bateipeBo — Anpuuku,

KM 22+234 — kM 26+514 B BypHnapckom

paitfone Uysaickoit PecnyOauku

59,200

42,32

21 623,335

27 405,134

26 442,645

31 865,347

9 676,668

16 392,928

25 000,000

5,0

26 354,969

27 052,509
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10.

11.

12.

KanuraabHeli peMOHT aBTOMOOHIBHOK
noporu «L{uBunbck — YIbIHOBCKY —
Auakacsl — SHropunno — «BypHaper —
VY6eeBo — Kpacnoapmetickoey, km 22+200 —
kM 28+600 B BypHapckowm paitone
Uypanickoit Pecnvonuku

KanuraabHeli peMOHT aBTOMOOHIBHOK
noporu Mbpecu — bepeszoBka — Kyneuxa, km
0+000 — km 10+000 B 6pecunckom paitone
Yysamckoi PeciyOoauku

KanuraasHeli peMOHT MOCTOBOTO MIEPEX0/1a
yepe3 p. Cypa Ha kM 143+931
aBTOMOOMIBHOM Toporu Yebokcapsl —
Cypckoe B [lopenkowm paitone UyBarickoi
PecniyOmnukn

KanutanbHelil peMOHT aBTOMOOHIBHOM
J0poru «AHuimy, kM 23+850 — km 28+280,
kM 29+380 — km 31+390 B Ypmapckom
paitone Uysarckoit Pecriydauku

KanuraaeHelid peMOHT MOCTa uepes

p. [lananka Ha km 108+266 aBTOMOOMIBHOM
noporu Yebokcapsl — Cypckoe B
[Ilymepnunckom paitone HyBamckou
PecnvOnuku

KanuraabHeli peMOHT aBTOMOOHIBHOK
noporu «L{uBunbck — YIbIHOBCKY —
SIManuypuHo, kM 22+245 + kM 28+430
B SnpunkckoMm paitone HyBamickoi
PecniyOmnukn

26 823,332

6,400

22 607,072

5 000,000

250 000,000

20 000,000

3 000,000

34,800

28 592,522

213 000,000

15 000,000

37 000,000

20 000,000
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II.

IIpoexTHbIEe H H3BICKATENLCKHE PA0OTHI,
CTPOUTENbHBIH KOHTPOJb, aBTOPCKHI{
HaA30P

PemoHT aBTOMOOHIBHBIX JOPOT U 78,301
HCKYCCTBEHHBIX COOPY:KeHHH Ha HHX
B TOM YHCI€E:

ABTOMOOUIBbHBIE TOPOTH H 78,301
HCKYCCTBEHHbIE COOPYIKEHHSI HA HHUX

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI TOpOrH 4,930
Yebokcaper — Cypekoe, km 177+270 —

kM 182+200 B AnateipckoM paiione

Yygarrckoit Pecriydauku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOM TOPOTH « AHUIIY,
kM 1314342 — km 142+342 B AnatelpckoM
paiione Uysarckoi PecryGauku

PemMoHT aBTOMOOUIBHO# foporu «Anumy, 10,907
kM 142+342 — xm 1514240, km 151+364 —

kM 153+373 B AnaTteipckoM palione

Yysamckoi PeciyOoauku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOM TOPOTH « AHUIIY, 6,732
kM 163+373 — kM 170+105 B Anateipckom
paiione Uysarckoi PecryGauku

PemoHT aBTOMOOUABHOI noporu «Kanu-
HUHO — baTeIpeBo — Anpunkm» — bonbioe
Yemenero — «lllemypina — Cotruno —
AnreiaeBoy, kM 42+000 — km 45+000 B
Anateipckom paiione Hysamickoi
PecnvOnnku

6 163,539

830 033,841 50,485

824 228,463 50,485

29 878,321

46 897,970 11,000

78 659,156

43 889,134

8 000,000

319 633,700

310 633,700

24 926,480

38,915

38,915

3,000

8 000,000

282 388,200

272 388,200

22 200,000
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10.

11.

12.

PeMOHT aBTOMOOUABHOI foporu AnukoBo — 9,385
Hiraxu, kM 9+000 — kM 18+385 B

AnukoBckoM paiione UyBamckoit

PecnvOauku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI TOpOrH 2,310
Kanununo — bateipeBo — Anbuunkm,

kM 93+820 — km 96+130 B bateipeBcKkOM

patione Uysamckoit Peciybnuku

PeMonuT aBTOMOOMIBEHOI TOpOTH
«[luBHIBCK — Y ABIHOBCK» — JIMaH4YypHHO,
kM 0+000 — kM 19+415 B baTeipeBckoM
paiione Uysarckoi PecryGauku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI TOpOrH 3,300
Uebokcapel — Cypekoe, kM 62+700 —

kM 66+000 B BypHapckowm paitone

Yypamckoit Pecnnybiukn

PeMOHT aBTOMOOUIBHO# foporu «Anutry, 10,872
kM 106+670 — km 117+542 B Ubpecunckom
paitone Uygarckoit Pecnyonuku

PeMoHT BOJOMpOMYyCKHOH TPyOBI HA
kM 38+005 aBTOMOOUILHOM TOpOTH
Kanununo — bateipeBo — Anbunku B
UbpecunckoM paitone Uysamickoit
PecnvOnuku

PemoHT aBTOMOOUABHOI noporu Kanamr —
Tronpkoit — Crnosamm — a.j1. «Bomnray, kM
22+000 — km 25+500 B Kanamckom paitone
Yygarrckoit Pecriydauku

63 337,865

26 170,596

56 000,000

26 479,053

83 755,919

2 870,000

3,500

58 405,787

43 700,000

19,415

12 668,814
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

PeMonuT aBTOMOOMIBEHOI TOpOTH
«Kanununo — bateipeBo — Anpunkuy —
[Tounnok-Muenu — rpanuna Pecnyonuku
Tarapcran (III stam) B Komcomoasckom
paitone Uysamickoit Pecryonuku

PeMonuT aBTOMOOMIBEHOI TOpOTH
[uBunsck — Kpacnoapmeiickoe — Kronb-
Cupma, km 21+000 — km 34+640 B
Kpacnoapmeiickom paitone Uysamickoit
PecnvOnuku

PemonTt aBToMoOuIBEHO# Oporu BypHapsr —
VY6eeBo — Kpacnoapmeiickoe, km 28+235 —
kM 29+600, xMm 24+392 — xm 35+790,

kM 36+500 — kM 384030 B
Kpacnoapmeiickom paitone Uysamickoit
PecnvOnuku

PemoHT aBTOMOOUABHOI oporu «Bonray —
Mapnocan, km 17+420 — km 32+950 B
Mapuunncko-Ilocanckom paiione
Uysamckoit PecmyOnuku

Pemont aBroMoOuIBHOI n0oporu «Bonra» —
Mapnocan — Oktadpbckoe — Ko3noska,

kM 8+500 — kM 18+100 B Mapuuncko-
[Tocanckom paitone Uysamickoi
PecnyOnuku

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI TOpOrH
«Yebokcaprl — Cypckoe» — MUIIykoBo —
Apnaros, km 6+380 — km 9+000 B
[TopenxoMm paitone UyBamckoit PecryvOmuku

3,625

2,620

22 816,344

94 000,000

17 528,102

4,293

15,530

33 162,296

31 810,196

10 247,491

38 000,000

9,600

75 104,709

54 495,380
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

PeMonuT aBTOMOOMIBEHOI TOpOTH
«Yebokcaprl — Cypckoe» — MUIIykoBo —
ApnatoB kM 12+150 — kM 174049, km
174999 — km 20+000 B [Topeukom paitone
Uypanickoit Pecnvonuku

PeMOHT BoOMpOMyCcKHOM kKene300eTOHHOM
TpyOBI HA KM 13+297 aBTOMOOMIBHOM
noporu [llemypma — Colruno — AnTe-
eBo — a.1. «AHUID B [IlemyprmuHckoM
paitfone Uysaickoit PecnyOauku

PeMonuT aBTOMOOMIBEHOI TOpOTH
[Mlemypma — CoUruHo — ANTEIIEBO —
a.j. «Anumum, kM 71100 — xMm 23+270 B
[Iemypmmackom paitone Hypamckoi
PecnvOnuku

PeMonuT aBTOMOOMIBEHOI TOpOTH
Yebokcapel — Cypekoe, km 8§8+000 —
kM 95+500, xm 95+500 — xm 104+100 B
[Ilymepnunckom paitone HyBamckou
PecnyOnuku

PemoHT aBTOMOOUABHOI noporu «Cypay, 0,700
kM 17+000 — xkm 17+700 B Anpunckom
paitone Uysarckoit Pecriydauku

PemoHT aBTOMOOUABHOI noporu «Cypay, 1,900
kM 21+700 — kM 23+600 B Anpunckom
paiione Uysarckoi PecryGauku

3 987,511

80 217,901

5076,113

10 496,020

16,162

29 290,693

14 622,544

26 468,213

6,900

22 800,000

85 119,297
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25.

26.

I11.

PemoHT aBTOMOOUABHOI noporu Anpun — 8,220
Huxonaesckoe — Hosrie Atan, kM 0+000 —

kM 61420, km 17+800 — km 19+600 B

Snpunckom paitone Uysamickoi

PecrryOnuknm

PeMOHT aBTOMOOUIBHOI TOpOrH 12,800
Auntukopo — UyteeBo — bonemue Kaitbuiist,

kM 3+050 — km 18+580 (Il »Tam) B

SutukoBckoM paitone Hysamckoit

PecnvOauku

HpOBez[eHne JHATHOCTHKH I10CJIC
peMoHTa ABTOMOOMILHBIX aopor

HpOCKTHbIe H U3BICKATCJIbCKHCE paﬁoTbI,
CTpOHTeﬂbeIﬁ KOHTPOJb

Coz[epmaﬂne ABTOMOOHJILHBIX Aopor u
HCKYCCTBEHHDBIX COOpy)KCHHﬁ Ha HUX

50 554,504

81421,888

192,066

5 805,378

413 227,184

9 000,000

450 000,000

10 000,000

470 000,000



